
مدت اقامت

3 شب

تاریخ رفت

1404/11/17

تاریخ برگشت

1404/11/20

مسیر

مشهد

ایرلاین

فلای کیش

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Emad Hotel

)BB(
---9,000,000 تومان10,900,000 تومان14,900,000 تومان10,900,000 تومان

Almas Novin Hotel

)BB(
---9,000,000 تومان13,300,000 تومان19,000,000 تومان13,300,000 تومان

Imperatour Hotel

)BB(
---9,000,000 تومان14,300,000 تومان19,900,000 تومان14,300,000 تومان

Almas 2 Hotel

)BB(
---9,000,000 تومان15,200,000 تومان21,400,000 تومان15,200,000 تومان

Golden Palace Hotel

)BB(
---9,000,000 تومان17,300,000 تومان24,300,000 تومان17,300,000 تومان

Darvishi Royal Hotel

)BB(
---9,000,000 تومان27,500,000 تومان36,600,000 تومان27,500,000 تومان

نیوار
تور 3 شب مشهد از اصفهان

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



مدارک و خدمات

مسئولین تور

خانم شجاعی

خانم صابریان

ژانس خدمات آ

پرواز رفت و برگشت

اقامت در هتل به همراه صبحانه

نیوار
تور 3 شب مشهد از اصفهان

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحات

تور مشهد
3 شب و 4 روز

از اصفهان

نیوار
تور 3 شب مشهد از اصفهان

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3


